Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 665/2022

São Roque, 18 de fevereiro de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, reiterando Ofício 203/2022,

cordialmente solicitar limpeza de todas as bocas de lobo dos bairros Vila
Amaral, Jardim Conceição e Parque Aliança.

Este pedido se justifica, tendo em vista que algumas

bocas de lobo estão entupidas com lixo e entulho, e, além disso, visivelmente

não recebem devida ação de limpeza há muito tempo. Esse entupimento

impossibilita o escoamento da água das chuvas, as quais têm sido fortes e

frequentes em nosso município acarretando muitos transtornos para os

moradores da região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/02/2022 - 08:59 2270/2022
lcl

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 04558NGW9E9YNED2
		2022-02-21T08:59:52-0300